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8234

German Post Offices in China [Paperback Bunko] Spink 
Auctions

Award winning Meiso Mizuhara 
exhibition shown on 128 illustrated 
pages which intends to show the history 
of the development of the German Postal 
Activities between 1886 and 1917 by 
using a wide range of philatelic 
materials. A very important reference!

$65.00
Pages and binding are firm and 
tight. Appears never used. Corner 
edges show some bumping and 
scraping. Includes prices realized.

P-3164
Seychelles No. 1. The Cancellations and Instructional 
markings 1860-1980 [Slide] B.M. McCloy

Item is out of print. The object of this 
work is to update all the articles on the 
Post Offices of Seychelles that have 
appeared in the philatelic press over the 
years.

$18.00

Pages are clean. Appears never 
used. Cover does show some age 
discoloration due to shelf storage 
and poor quality of paper.. Out of 
Print

8929

A Guide to the Postal Stationery of India 1856-1977 POST 
CARDS [Plastic Comb] Derek Lang

Volume two concentrates on Post Cards 
and here the benefits of arranging the the 
listings by postal duty values may be 
better seen and appeciated. The book 
has no markings. The plastic comb has a 
few spokes missing and the plastic comb 
is too small for the book. The condition is 
considered as VERY GOOD rather than 
USED LIKE NEW

$34.95
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8928

A Guide to the Postal Stationery of India 1856-1977 Volume 
1 [Plastic Comb] Derek Lang

Anintroduction and background to the 
guide to the Postal Stationery of India. 
The book has detailed descriptions and 
is a valuable reference for the student of 
Indian philately. The book appears with 
some minimal usage and the condition 
would be considered VERY GOOD. Some 
pencil markings are found on the cover.

$29.95

8927

A Guide to the Postal Stationery of India 1856-1977 Volume 
3 [Plastic Comb] Derek Lang

Volume 3 concentrates of the Envelopes 
of India and is well illustrated with many 
detailed descriptions. The book appears 
to be VRY GOOD with pencil notations on 
the cover and the pages and plastic 
comb are not tight.

$79.95

8532 The Joseph Hackmey Collections of Classic Ceylon 1797-
1870 Part II [Hardcover] Sprink Shreves Galleries

Auction catalog of 182 lots of classic 
Ceylon 1797-1870 illustrated in color 
and described

$35.00

2317

India used in Burma [Staple Bound] Jal Cooper

The pages are clean without defect other 
than the edge wear. Illustrated pamphlet 
describing the stamps of India used in 
Burma.

$65.00
Pages and cover are clean except 
for edge wear.
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2310

Kedah and Perlis: Their Stamps and Postal History, 1887-
1941 [Hardcover] D.R.M. Holley

The main aim has been to explain the 
vaieties to be foundon Kedah's stamp by 
examining the means that were iused to 
print them between 19112 and 1941, 
and also to discover somethingof the 
postalsystem of which they formed a 
part. The second objection was the study 
of the state of Perlis, Kedah's neighbor 
which used Kedah's stamps until 1948.

$110.95

Pages and binding are firm. Pages 
and cover clean without defects

4805
Foreign Post Offices in the Holy Land 1362-1917 / The 
Michael Sacher Collection / Zurich - Wednesday, 22 
November 1989 / (Sale No. 1051) [Paperback] Christie's 
Robson Lowe

Auction catalog of 400 lots of Turkish 
Post Offices, Travelling Post Offices, 
Russian Post Offices, Austrian Post 
Offices in Palestine. Valuable reference

$24.95 Pages and binding are firm. Edge 
of pages are wrinkled. Includes 
prices realized

4163
International Judaica Philatelic Handbook [Paperback] Ita H. 
Abner & Marvin Siegel

A listing of stamps with Scott catalog 
numbers which emphasize Judaica and 
Jewish personalities. List only to 1973

$15.00
Appears never used. Pages and 
cover clean without defects. Front 
piece with ink inscription. Pages 
and binding are firm and tight.

3263
Catalogue of Egyptian revenue stamps with Sudanese 
revenues & Egyptian cinderellas [Hardcover] Peter R. Feltus

Based on the largest and best collection 
of Egyptian Revenue Stamps. Details 
with illustration and descriptions the 
revenues for specific purposes.

$140.00 Pages without defects. Pages and 
binding tight. Dustcover w/o any 
defect.

P-600 & P-5000
Catalogue of The Royal Imperforate Printings of Egypt 
[Paperback] George L. Lee

First attempt to list and correlate the 
"Special Royal Imperforate Printings of 
Egypt"

$11.95

Pages are clean and fresh. Cover 
shows some age stain and a few 
creases. Owners handstamp on 
front piece.
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6380

British India Postal Stationery [Paperback] Derek Lang
Illustrated catalog of postal stationery of 
British India

$73.95
pages and binding are firm and 
tight. The book is NEW and has 
never been used!!!!!!!

P-3095

Byam's Egypt [Paperback] Robson Lowe Ltd.

This collection described in this 
catalogue is exceptional in so many ways 
that its presentation needed exceptional 
treatment. This is a highly specialized 
collection of the postal history and 
postage stamps of EGYPT

$50.00

Pages are clean. A Bit dog eared 
at top edge.

K5-PO55-BNTS

Postal History of British Palestine, 1918-48 [Hardcover] 
Edward B. Proud

Well researched and documented postal 
history with numerous photo graphs and 
illustrations of various postal cancels. 
The book appears NEW with no marks or 
defects and the pages and binding are 
firm.

$75.00

A-01 Contribution to the Postal History of the Ottoman Post 
Offices of Dodecanese [Paperback] Prodemos Melon

$75.00

8911a
Postal Stationery of the Palestine Mandate [Perfect 
Paperback] Dr. Arthur M. Hochheiser

Catalog published in order to improve on 
the existing listings of postal stationery. 
The book appears NEW with no defects. 
Pages and binding are tight.

$15.00
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8912

Turkish Post in the Holy Land, The [Hardcover] F.W. Pollack

This book deals with the philatelic history 
of the Turkish Period which covers the 
time prior to WW-1. The book is well 
detailed w/ many descriptions of the 
cancels used in different parts of the 
country. The book is based on articles 
published in "The Hold Land Philatelist" 
which appearing during the years from 
1954-1961. The pages and binding are 
firm. There is some edge wear on the 
cover.

$23.95

8899

Handbook of Holy Land Philately The Foreign Post Offices in 
Palestine 1840-1918 Volume II [Hardcover] Anton Steichele

With 56 philatelists and 8 firms or 
archives contributing to this research, 
plus those who contributed to the late 
Anton Steichele, it will be seen the 
greatest possible amount of material has 
been consulted in an attempt to cover all 
aspects fully. This is an indispensible 
compilation of detail including 
inllustrations and photographjs which 
provides a sound basis for collectors of 
all leverls. The book is NEW without 
defect other than small scrape on cover. 
(Seen in scan) The pages and binding are 
firm and tight.

$75.00
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8760

L'Orient Philatelique Journal De La Societe Philatelique 
D'Egypte #90,97, 99, 101,103, 104, 106, 109, 113 [Perfect 
Paperback] Philatelic Society of Egypt

9 different volumes of the Philatelic 
Society of Egypt covering 1955-1964. 
The Journal contains articles which 
pertain to philately in the Mid East and 
information regarding new issues and 
information to the collector.

$100.00

The pamphlets appear to have 
minimal usage. The pages and 
binding are attached and firm. 
Covers show age discoloration. 
Pages clean without defect. 
Covers the years 1955 to 1964.
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